向中华

3,488.20 5.63

杨彬

199.50 0.32

合 计

62,000.00 100.00

3、董事及主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍

有无其他国家或地区居留

权

在升达林业任职

董静涛 男 董事长兼总经理 中国 无 无

江昌政 男 董事 中国 无 董事长

江山 男 董事 中国 无 副董事长兼总经理

向中华 男 董事 中国 无 董事

；

副总经理

岳振锁 男 董事 中国 无 董事

；

副总经理

薛英 女 财务总监 中国 无 无

（二）信息披露义务人的一致行动人

1、一致行动人之一

一致行动人 江昌政

性别 男

国籍 中国

是否取得其他国家或地区居留权 否

通讯地址 成都市锦江区东华正街

42

号

2、一致行动人之二

一致行动人 江山

性别 男

国籍 中国

是否取得其他国家或地区居留权 否

通讯地址 成都市锦江区东华正街

42

号

3、一致行动人之三

一致行动人 董静涛

性别 男

国籍 中国

是否取得其他国家或地区居留权 否

通讯地址 成都市青白江区大弯东路

12

号

4、一致行动人之四

一致行动人 向中华

性别 男

国籍 中国

是否取得其他国家或地区居留权 否

通讯地址 成都市锦江区东华正街

42

号

二、持有、控制境内或境外其他上市公司5%以上股份的情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人升达集团除在本公司拥有权益的股份超过本公司已发行股份

5%以外，信息披露义务人及其一致行动人无持有、无控制境内或境外其他上市公司5%以上的已发行股份的

情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人关系说明

信息披露义务人升达集团为公司控股股东，江昌政为公司实际控制人，江山先生系江昌政之子；此外江

昌政、江山、向中华为公司董事并持有公司股份，同时为升达集团董事和股东；董静涛系升达集团董事和股

东，同时亦持有公司股份。根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，升达集团与江昌政、江山、董静涛、向

中华构成一致行动关系。 上述信息披露义务人及其一致行动人之间股权关系如下图所示：

第三节 权益变动目的

一、权益变动目的

因公司本次非公开发行股份109,008,267股，导致总股本增加,信息披露义务人及其一致行动人在上市公

司的持股数量未发生变化，持股比例被动减少。

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来12个月内的持股计划

基于对公司未来持续稳定发展的信心，信息披露义务人升达集团承诺自2016年4月18日起6个月内，通

过深圳证券交易所交易系统以资产管理计划方式择机增持公司股票，金额约为人民币3,000万元。 具体内容

详见2016年1月16日、4月19日披露在巨潮资讯网上的《关于控股股东增持公司股票计划的公告》、《关于控

股股东增持计划延期的公告》（公告编号：2016-004、2016-022）。

此外，信息披露义务人及其一致行动人不排除未来12个月内增持或减持其在上市公司中拥有权益的股

份的计划安排。 若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人持股情况

本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

升达集团

186,713,423 29.02% 186,713,423 24.82%

江昌政

28,676,702 4.46% 28,676,702 3.81%

江山

504,000 0.08% 504,000 0.07%

董静涛

7,836,855 1.22% 7,836,855 1.04%

向中华

6,191,157 0.96% 6,191,157 0.82%

合计

229,922,137 35.74% 229,922,137 30.56%

截止本报告书签署之日， 升达集团合计持有公司股份186,713,423股。 其中直接持有公司股份184,438,

823股，通过新湖期货信投泰利1号资产管理计划间接持有公司股份2,274,600�股。

二、本次权益变动方式

由于上市公司非公开发行股份， 导致信息披露义务人及一致行动人持股比例被动稀释， 由原来的

35.74%降低至30.56%。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人股份质押情况如下:

持股数量

（

股

）

质押数量

（

股

）

升达集团

186,713,423 184,350,000

江昌政

28,676,702 28,676,600

董静涛

7,836,855 6,340,000

四、其他事项

一致行动人江昌政、江山、董静涛、向中华不存在《公司法》第一百四十八条规定的情形，最近3年不存

在证券市场不良诚信记录的情形。

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书签署之日前6个月内，信息披露义务人买卖公司股票具体情况如下:

1、2015年12月29日，公司发布《关于控股股东完成增持公司股份的公告》，信息披露义务人升达集团于

2015年12月18日至2015年12月24日期间以新湖期货信投泰利1号资产管理计划通过二级市场增持本公司股

份1,424,600股，增持总金额为13,124,799.00元，成交均价为9.21元/股。

2、2015年12月30日，一致行动人董静涛通过深圳证券交易所交易系统减持10,000股公司股份，成交金额

112,800元，成交价格为11.28元/股。

除前述情况外，信息披露义务人及一致行动人于本报告书签署之日前6个月内不存在其他买卖公司股

票的情形。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，不存在与本次权益变动有关的为避免对报告内容产生误解而必须披露的其他

重大事项与信息。

第七节 信息披露义务人及其一致行动人声明

一、信息披露义务人声明

本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法

律责任。

二、信息披露义务人一致行动人声明

本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法